Ysabelle quondamque filium dicti quondam Petri Tapier patris mei pro remedio animarum 

suarum et predecessorum suorum, Nos inquam Anthoniue Joet et Ysabeall conjuges prenominati, 

per amicabilem compositionem et concordiam factam inter nos dictos conjuges ex una parte et 

ipsum dominum Johannem Chenaux curatum de Ressundens nomine et ad opus eiusdem ecclesie 

de Ressudens ex altera partibus, presentibus domino Johanne Cisie curato Sancti Petri in Vuillie 

et Bersiodo de Marens burgense de Grancor et pluribus alii, dedimus et damus legavimus et 

legamus prefacto domino Johanni Chenaux curato de Ressudens, nomine et ad opus dicte 

ecclesie, census infracriptos quos debent persone infrascripte, Et primo, cense owed by Joffrerius 

dictus Tissot de Grancor pro una posa terre sita in territorio de Grancor in fine ante villam loco 

dicto ou Contors juxta terram Vuilliermi Marcua a parte occidentali et les contor[s] camporum a 

parte orientali.  Item pro una posa terre sita retro la Can juxta terram Perrodi de Constantina a 

parte boree et terram Jaqueti Bictivilliat (=Bideville ?) a parte venti.  Item pro uno morsello terre 

sito versus les Pasquiers juxta terram heredum Nicholeti Warneir a parte vente et les contors a 

parte boree et affrontat vie publice dou Montdignens.  Item pro uno casali sito in Grancor la Villa 

juxta casale Johannis Ructiliat a parte boree et casale heredum dicti Nicholeti Warneir a parte 

venti.  Item pro domo sua sita in Villa Grandis Curie (=Grandcour) in vico de medio retro 

capellam beati Nicholai juxta domum Jaqueti Bictivilliat a parte venti de domum Perrodi de 

Charmeis a parte boree.  Item, census annuus owed by Perrodus dictus de Charmeis pro domo 

sua sita in dicta villa juxta domum dicti Joffrerii a parte venti et domum Perrissone Dragia seu 

ruetum furni a parte boree.  Item, census owed by the curáte of Ressudens pro uno casale super 

quod grandia predicte ecclesie in parte sita est, videlicet pro casali a parte venti, 14 nov 1394, 

notary Johannes de Constantina.  (Probably a duplicate of the preceding item, but note 

discrepancy in dates.) 

No. 148 :  Agnes relicta quondam Mermeti Neret (but she is apparently twice called Mermeta 

later in the text), census annuus, de morte et obitu dicti quondam Mermeti Neret, nomine et ad 

opus Johannete dictorum conjugum filie, unam peciam terre sitam in territorio paterniaci en 

Planesy juxta terram Jordane relicte Johannodi Chivriliet ex una parte et terram eis Crostel ex